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Tegevusaruanne

OÜ Unitrade EST on Eesti kapitalil põhinev ettevõtte. Osaühingu Unitrade EST  tegevusaladeks on raamatupidamine, maksualane
nõustamine ja veoste ekspedeerimine. 2015. aastal OÜ Unitrade EST  asutas tütarettevõte UAB Unitrade LT  Leedus, mis tegeleb
veoste ekspedeerimisega. 2020. aastal Unitrade EST OÜ omandas osaluse NTN EST AS-s. NTN EST AS-i põhitegevuseks on
veoste ekspedeerimine.

Osaühing Unitrade EST juuhatus koosneb ühest liikmest, kelleks on Mihhail Žigalin.

Mihhail Žigalin
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 20 759 2

Finantsinvesteeringud 23 950 0 3

Nõuded ja ettemaksed 13 149 18 380 4

Kokku käibevarad 37 117 39 139  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 000 3 000  

Kokku põhivarad 3 000 3 000  

Kokku varad 40 117 42 139  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 13 843 26 804 7

Kokku lühiajalised kohustised 13 843 26 804  

Kokku kohustised 13 843 26 804  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 523 671  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 939 11 852  

Kokku omakapital 26 274 15 335  

Kokku kohustised ja omakapital 40 117 42 139  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 206 101 540 445 9

Muud äritulud 15 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -133 298 -461 293  

Mitmesugused tegevuskulud -7 575 -2 729  

Tööjõukulud -60 397 -62 943 10

Olulised käibevara allahindlused 0 -143  

Muud ärikulud 0 -124  

Ärikasum (kahjum) 4 846 13 213  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 900 0  

Muud finantstulud ja -kulud 5 193 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 939 13 213  

Tulumaks 0 -1 361 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 939 11 852  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Unitrade EST 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Aastaaruande esitusviisi on vastavalt muudetud tagasiulatuvalt.

Ettevõte kasumiaruanne on koostatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes (EUR).

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Unitrade EST OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet kuna tema konsolideerimisgrupi käibe- ja bilansimahud on

väiksemad kui raamatupidamisseaduses par. 29 konsolideerimise nõuetes ette nähtud.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi, muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt

seotud tehingukulutusi. Finantsvarad kajastatakse bilansis hetkel, mil ettevõttele läheb üle omandiõigus vastavalt finantsvara lepingu

tingimustele.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis hetkel,mil ettevõttele läheb üle

omandiõigus vastavalt finantskohustuse lepingu tingimustele. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel poletingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse aruandes kassas ja panga arvelduskontodel olev raha ning kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

(ECB) valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud EUR bilansipäeval

ametlikult kehtinud ECB valuutakursside alusel.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud

periooditulu ja -kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edaspidi kajastatakse finantsinvesteeringuid bilansis

õiglases väärtuses, välja arvatud investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata ja mida kajastatakse soetusmaksumuses, millest on vajadusel maha arvatud väärtuse langusega

seotud allahindlus. Õiglases väärtuses kajastatava finantsvara väärtuse ümberhindlusest ja väärtuse langusest tulenevaid vahesid kajastatakse

kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad
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Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtja osad on bilansis kajastatud kasutades soetusmaksumuse meetodit. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.  Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude kulude kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Mateerialseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 320 EUR-st ja kasuliku

eluaega üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 EUR, kajastatakse kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtusliku

inventaari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• sideseadmed ja arvutustehnika 30%

• sõiduautod 20-30%

• kaubaveoautod 30-50%

• majandusinventar 20%

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalsete varade objektiks on arvutitarkvara, litsentsid, kaubamärgid ja firmaväärtus. Immateriaalne põhivara võetakse arvele

ja kajastatakse bilansis üldjuhul lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimääraks on 20%.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid 

kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Pikaajliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud". 

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Puhkusekohustus 

Töötajatele väljateenitud puhkusetasu tagamiseks moodustatakse puhkusekohustuse reserv, mida korrigeeritakse üks kord aastas –

aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu, koos selle väljamaksuga tekkivate maksukohustustega, kajastatakse

kasumiaruandes kasumiaruandekirjel Tööjõukulud kuluna ning bilansis lühiajaliste kohustustena viitvõlgade real Võlad töövõtjatele.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu

asemel maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on 20/80 väljamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja kohustuste bilansilise

jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja –kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustusena

dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

aktsionäre, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist

mõju. Seotud osapooleks on ka juhtkond.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha 18 20 759

Kokku raha 18 20 759
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 0 0

Soetamine 58 180 58 180

Müük müügihinnas

või lunastamine
-35 536 -35 536

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

1 306 1 306

31.12.2020 23 950 23 950

Lühiajalised finantsinvesteeringud koosnevad 31.12.2020 seisuga lühiajalistest finantsinvesteeringutest avalikult kaubeldavatesse aktsiatesse.

Lühiajalised finantsinvesteeringud on kajastatud õiglases väärtuses, milleks on aruandekuupäeval kehtitud noteering.

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 390 12 390  

Muud nõuded 1 1  

Intressinõuded 1 1  

Ettemaksed 758 758  

Tulevaste perioodide

kulud
758 758  

Muud makstud

ettemaksed
0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 149 13 149  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 17 880 17 880  

Ostjatelt laekumata

arved
17 880 17 880  

Muud nõuded 0 0  

Intressinõuded 0 0  

Ettemaksed 500 500  

Tulevaste perioodide

kulud
500 500  

Muud makstud

ettemaksed
0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 380 18 380  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 897 894

Üksikisiku tulumaks 2 129 1 478

Sotsiaalmaks 3 610 2 579

Kohustuslik kogumispension 117 77

Töötuskindlustusmaksed 263 188

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 016 5 216

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

304033794 Unitrade LT, UAB Leedu veoste ekspedeerimine 100 100

10021782 NTN EST AS Eesti veoste ekspedeerimine 0 60

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 309 309  

Võlad töövõtjatele 5 518 5 518 8

Maksuvõlad 8 016 8 016 5

Kokku võlad ja ettemaksed 13 843 13 843  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 109 16 109  

Võlad töövõtjatele 5 479 5 479 8

Maksuvõlad 5 216 5 216 5

Kokku võlad ja ettemaksed 26 804 26 804  
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 5 518 3 000

Puhkusetasude kohustis 0 2 373

Muud 0 106

Kokku võlad töövõtjatele 5 518 5 479

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 128 211 107 921

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 20 362 309 270

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 148 573 417 191

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 57 528 123 254

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 57 528 123 254

Kokku müügitulu 206 101 540 445

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamisteenused 62 905 64 862

Veoste ekspedeerimine 143 196 475 583

Kokku müügitulu 206 101 540 445

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -45 140 -47 043

Sotsiaalmaksud -15 257 -15 900

Kokku tööjõukulud -60 397 -62 943

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2020 2019

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 0 0 6 062 1 361

Kokku 0 0 6 062 1 361
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 11 382 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 6 420 14 878

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 79 584 98 022 4 725 301 898

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 416 0 47 659 77 834



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2021

Unitrade Est OÜ (registrikood: 11791418) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL ŽIGALIN Juhatuse liige 04.06.2021

Resolutsioon: 2020 aasta aastaaruanne



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 523

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 939

Kokku 23 462

Jaotamine  

Kokku 23 462



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 143196 69.48% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 62905 30.52% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihhail Žigalin 38309260288 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5167278

Mobiiltelefon +372 5158305

E-posti aadress info@unitrade.ee


